

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 31/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 17 de FEBRERO de 2023

Af. Presup. N°: 2023001690

Contratación: LICITACION PUBLICA 00016/2022

N°Exp / N° RP: 22-32015894- -APN-UMYSG#IOSFA

C.U.I.T: 30-57086127-8

Señor: PINTURERIA ROSMAR S.A.

Calle: EVA PERON 4501

Localidad: C.A.B.A

Teléfonos: 4635-3322 Interno 19 / 1541640020

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.067-HERRAMIENTAS MENORES UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			FERRETERIA		
0029	300,00	unidad	LIJA - LIJA LIJA GRUESA PARA PARED, ANTIADHERENTE	110,00	33.000,00
0030	300,00	unidad	LIJA - LIJA LIJA MEDIANA PARA PARED, ANTIADHERENTE	110,00	33.000,00
0031	300,00	unidad	LIJA - LIJA LIJA FINA PARA PARED, ANTIADHERENTE	110,00	33.000,00
0032	50,00	unidad	LIJA - LIJA LIJA AL AGUA GRANO 1000	138,00	6.900,00
0035	50,00	unidad	LIJA - LIJA LIJA AL AGUA GRANO 1500	138,00	6.900,00
0036	150,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA Lija Tela Esmeril 220	55,00	8.250,00
0037	150,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA Lija Tela Esmeril 180	272,00	40.800,00
0038	150,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA Lija Tela Esmeril 120	279,00	41.850,00
0039	150,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA Lija Tela Esmeril 80	286,00	42.900,00
0040	150,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA Lija Tela Esmeril 60	300,00	45.000,00
0073	50,00	unidad	LUBRICANTE WD40 220 CC - LUBRICANTE WD40 220 CC FLEXITAPA LUBRICANTE PRESENTACION AEROSOL	927,00	46.350,00
0074	30,00	unidad	MASILLA - MASILLA PRESENTACION ENVASE X 200GR 10 MINUTOS TIPO POXILINA	1.710,00	51.300,00
0075	20,00	unidad	PEGAMENTO - PEGAMENTO PEGAMENTO DE POXI, BICOMPONENTE, TRANSPARENTE 826G / 700ML, TIPO POXIPOL	14.933,00	298.660,00
0076	20,00	unidad	PEGAMENTO - PEGAMENTO PEGAMENTO	2.446,00	48.920,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0117	30,00	unidad	DE POXI, BICOMPONENTE METALICO GRIS 10 MINUTOS, DE 826/70ML, TIPO POXIPOL	1.703,00	51.090,00
0118	50,00	unidad	REMOVEDOR - REMOVEDOR ENVASE BIDON - PRESENTACION GEL TIPO HYDRA, X 1 LITRO	6.343,00	317.150,00
0119	50,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L EXTERIOR, TIPO LOXON.	6.343,00	317.150,00
0120	20,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L INTERIOR, TIPO LOXON.	1.054,00	21.080,00
0121	20,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO PRESENTACION ENVASE X 1L COLOR NEGRO BRILLANTE	1.672,00	33.440,00
0122	20,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR NEGRO ACABADO MATE, POR 1 LITRO.	1.469,00	29.380,00
0123	10,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR AMARILLO POR 1 LITRO	1.185,00	11.850,00
0124	10,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR MARRON POR 1 LITRO	6.590,00	65.900,00
0125	10,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO P/PISOS - PRESENTACION ENVASE X 4L COLOR ROJO	6.590,00	65.900,00
0126	10,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO P/PISOS - PRESENTACION ENVASE X 4L COLOR VERDE OSCURO	1.675,00	117.250,00
0127	70,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO ACABADO MATE, TIPO ALBA , POR 1 LITRO	1.469,00	146.900,00
0128	100,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO ACABADO BRILLANTE, TIPO ALBA, POR 1 LITRO.	225,00	22.500,00
0129	100,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CHATO - USO PINTURA - NUMERO 15 - MATERIAL CERDA TIPO EL GALGO	412,00	32.960,00
0130	80,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CHATO - USO PINTURA - NUMERO 30 - MATERIAL CERDA TIPO EL GALGO	622,00	49.760,00
0131	80,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CHATO - USO PINTURA - NUMERO 40 - MATERIAL CERDA BLANCA TIPO EL GALGO	4.042,00	121.260,00
0132	30,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA LATA DE ENDUIDO PLASTICO INTERIOR x 10 LTS PRIMERA CALIDAD.	5.476,00	54.760,00
0133	10,00	unidad	ENDUIDO - ENDUIDO CAPACIDAD 10KG EXTERIOR	5.464,00	54.640,00
0134	10,00	unidad	BARNIZ - BARNIZ TIPO MARINO - COLOR INCOLORO - PRESENTACION ENVASE X 4L TIPO ALBA	435,00	26.100,00
0135	60,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR TIPO UNIVERSAL - COLOR BERMELLON 120CC	435,00	26.100,00
0136	60,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120ML COLOR AMARILLO	435,00	26.100,00
0137	60,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120ML COLOR MARRON	138,00	10.350,00
0137	75,00	unidad			

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0138	75,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 10 - MATERIAL GOMA ESPUMA REFORZADA X 8 CM	150,00	11.250,00
0139	50,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 10 - MATERIAL GOMA ESPUMA REFORZADA X 10 CM	872,00	43.600,00
0140	20,00	unidad	YESO EN POLVO; PRESENTACION BOLSA - PESO 1KG - USO CONSTRUCCION - YESO EN POLVO; PRESENTACION BOLSA - PESO 1KG - USO CONSTRUCCION YESO EN POLVO; PRESENTACION BOLSA - PESO 1KG - USO CONSTRUCCION	193,00	3.860,00
0141	30,00	unidad	CEMENTO DE CONTACTO - CEMENTO DE CONTACTO TIPO FUERTE - PRESENTACION LATA X 1L	2.732,00	81.960,00
0142	50,00	unidad	ESPATULA ACERO - ESPATULA ACERO ANCHO 100MM - MANGO METAL	671,00	33.550,00
0143	50,00	unidad	ESPATULA ACERO - ESPATULA ACERO ANCHO 200MM - MANGO METAL	1.866,00	93.300,00
0144	30,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO DE ENMASCARAR - ANCHO 50MM - LARGO 50M - MATERIAL PAPEL - ACCESORIO SIN	886,00	26.580,00
0145	10,00	unidad	DILUYENTES - DILUYENTES TIPO THINNER - PRESENTACION ENVASE X 4L TIPO HYDRA	2.985,00	29.850,00
0146	50,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120ML COLOR NEGRO	435,00	21.750,00
0147	50,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120ML COLOR VERDE INGLES	435,00	21.750,00
0149	50,00	unidad	RODILLO - RODILLO MATERIAL GOMA ESPUMA - LARGO 30CM	470,00	23.500,00
0150	6,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO DE MANO - MATERIAL ALAMBRES DE ACERO NRO 51	1.028,00	6.168,00
0152	3,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO CONVERTIDOR - PRESENTACION LATA X 4 LITROS - TIPO - COLOR GRIS 020	7.015,00	21.045,00
0153	50,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR TIPO UNIVERSAL - COLOR OCRE 120 CC	435,00	21.750,00
0154	10,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO CONVERTIDOR - PRESENTACION LATA X 4 LITROS - TIPO - EXTERIOR COLOR VIAL AMARILLO	8.228,00	82.280,00
0155	50,00	unidad	MEMBRANA - MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE X LIQUIDA, X 4 LITROS, COLOR ROJO.	5.618,00	280.900,00
0156	50,00	unidad	MEMBRANA - MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE X LIQUIDA X 4 LITROS, COLOR BLANCO, PRIMERA CALIDAD.	5.618,00	280.900,00
0157	30,00	unidad	MEMBRANA - MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE X POR ROLLO DE 4 MM DE ESPESOR POR 10 METROS.	8.423,00	252.690,00
0158	10,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO ASFALTICA - PRESENTACION ENVASE X 4KG	6.101,00	61.010,00
0160	20,00	unidad	PRESENTACIÓN X 4LTS, PARA MEMBRANA MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA LATA DE ENDUIDO PLASTICO INTERIOR x 10 LTS PRIMERA CALIDAD. PARA DURLOCK	3.240,00	64.800,00
0161	15,00	unidad	ANTIOXIDO - ANTIOXIDO COLOR ROJO - PRESENTACION	5.519,00	82.785,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0162	15,00	unidad	4L DILUYENTE POLIURETANICO - DILUYENTE POLIURETANICO PRESENTACION X 4 L	3.585,00	53.775,00
0163	10,00	unidad	FRASCO DE TINTA PARA MADERA - FRASCO DE TINTA PARA MADERA FRASCO DE TINTA PARA MADERA	244,00	2.440,00
0164	15,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA PINTURA DE POLIURETANO PARA PISO DE MADERA PARA PISOS PLASTIFICADOS, PRESENTACION 4 LITROS	13.936,00	209.040,00
0165	20,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA Manta Elástica Velo Geotextil Venda Reforzada Gruesa 1x25 MTS. PRESENTACIÓN ROLLO	1.276,00	25.520,00
0166	15,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR TRAFUL X 1 LITRO	1.384,00	20.760,00
0202	160,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 1L Latex interior por litro	796,00	127.360,00
0203	160,00	Litros	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 1L Latex exterior por litro	1.063,00	170.080,00
0204	80,00	Litros	DILUYENTE - DILUYENTE PRESENTACION ENVASE X 1L - TIPO P/ SINTETICO - COLOR INCOLORO	830,00	66.400,00
0205	80,00	Litros	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO PRESENTACION ENVASE X 1L Esmalte sintético color blanco	1.469,00	117.520,00
0206	80,00	Litros	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO PRESENTACION ENVASE X 1L Esmalte sintético color negro	1.054,00	84.320,00
0207	80,00	Litros	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO PRESENTACION ENVASE X 1L Esmalte sintético color amarillo	1.469,00	117.520,00
0208	16,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CHATO Pincel N° 10	180,00	2.880,00
0210	40,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA CINTA DE ENMASCARAR ANCHA Cinta de enmascarar 48 mm	886,00	35.440,00
0212	6,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO EPOXI - PRESENTACION LATA X 24L Pintura para piso epoxi alto transito	84.484,00	506.904,00
0213	32,00	unidad	ENDUIDO INTERIOR - ENDUIDO INTERIOR PRESENTACION LATA X 20 LITROS Enduido interior	7.470,00	239.040,00
0214	120,00	unidad	PAPEL DE LIJA; TIPO AL AGUA - NUMERO 180 - PRESENTACION UNIDAD - PAPEL DE LIJA; TIPO AL AGUA - NUMERO 180 - PRESENTACION UNIDAD PAPEL DE LIJA; TIPO AL AGUA - NUMERO 180 - PRESENTACION UNIDAD	53,00	6.360,00
0215	120,00	unidad	PAPEL DE LIJA; TIPO AL AGUA - NUMERO 220 - PRESENTACION UNIDAD - PAPEL DE LIJA; TIPO AL AGUA - NUMERO 220 - PRESENTACION UNIDAD PAPEL DE LIJA; TIPO AL AGUA - NUMERO 220 - PRESENTACION UNIDAD	53,00	6.360,00
0216	120,00	unidad	PAPEL DE LIJA N° 150 - PAPEL DE LIJA N° 150 PAPEL DE LIJA; TIPO AL AGUA - NUMERO 150 - PRESENTACION POR UNIDAD	53,00	6.360,00
0217	32,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 22CM - MATERIAL LANA DE CORDERO Rodillo de lana	53,00	1.696,00
0218	32,00	unidad	CARTON CORRUGADO; ANCHO 1,2M - LARGO 30M - PRESENTACION ROLLO - CARTON CORRUGADO; ANCHO 1,2M - LARGO 30M - PRESENTACION ROLLO CARTON	2.370,00	75.840,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0219	80,00	Litros	CORRUGADO; ANCHO 1,2M - LARGO 30M - PRESENTACION ROLLO		
			BARNIZ - BARNIZ TIPO EXTERIOR - COLOR CRISTAL - PRESENTACION ENVASE X 1L	1.599,00	127.920,00
0220	48,00	unidad	GUANTE DE TRABAJO - GUANTE DE TRABAJO GUANTE DE TRABAJO	330,00	15.840,00
			Guantes de trabajo tipo moteados		
0221	24,00	unidad	ANTEOJOS DE SEGURIDAD DE POLICARBONATO - ANTEOJOS DE SEGURIDAD DE POLICARBONATO ANTIEMPAÑANTE FILTRO UV TRANSPARENTE	472,00	11.328,00
0225	32,00	litros	AGUARRAS - AGUARRAS PRESENTACION LATA X 1 LITRO	830,00	26.560,00
			-		
0237	9,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 10L	6.950,00	62.550,00
0238	5,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO SINTETICA - PRESENTACION X 1L COLOR BLANCO	1.469,00	7.345,00
0239	10,00	unidad	THINER - THINER THINER PRESENTACION POR LT	892,00	8.920,00
0240	10,00	unidad	AGUARRAS - AGUARRAS PRESENTACION LATA X 1 LITRO	830,00	8.300,00
			-		
0272	1,00	unidad	ENDUIDO LATA X 25 KG - ENDUIDO LATA X 25 KG USO INTERIOR Y EXTERIOR	8.039,00	8.039,00
0273	6,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 22CM - MATERIAL LANA DE CORDERO	872,00	5.232,00
0274	5,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L	6.343,00	31.715,00
0275	1,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO ESMALTE - PRESENTACION 4L TIPO CETOL	7.350,00	7.350,00
0276	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO EXTERIOR - PRESENTACION ENVASE X 20L	17.196,00	34.392,00
0277	3,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO	5.531,00	16.593,00
			4 LTS		
0285	3,00	unidad	BARNIZ - BARNIZ PRESENTACION ENVASE X 10L	14.570,00	43.710,00
0286	4,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR VERDE INGLES	3.982,00	15.928,00
			ESMALTE SINTETICO COLOR VERDE INGLES X 4 LTR.		
0288	12,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L	17.196,00	206.352,00
			PINTURA LATEX LAVABLE EXTERIOR BLANCO X 20 LTRS.		
0289	4,00	unidad	MEMBRANA LIQUIDA - MEMBRANA LIQUIDA PRESENTACION BALDE X 20 LITROS - TIPO LIQUIDA - PINTURA FIBRADA X 20 LTRS.	14.656,00	58.624,00
0290	6,00	unidad	ENDUIDO PLASTICO - ENDUIDO PLASTICO CAPACIDAD LATA X 1KG	574,00	3.444,00
0291	40,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 22CM - MATERIAL LANA DE CORDERO	872,00	34.880,00
0292	44,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 12CM - MATERIAL LANA DE CORDERO RODILLO MATERIAL LANA DE CORDERO 11CM	179,00	7.876,00
0293	45,00	unidad	PINCEL - PINCEL NRO 25	371,00	16.695,00
0296	8,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR NARANJA	1.469,00	11.752,00
			ESMALTE SINTETICO COLOR NARANJA X 1 LTR.		
0297	8,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR MARFIL CHAMPAGNE	1.384,00	11.072,00
			ESMALTE SINTETICO COLOR SHAMPAGNE X 1 LTR.		
0298	5,00	unidad	AGUARRAS - AGUARRAS PRESENTACION X 5 LITROS	2.896,00	14.480,00
0345	20,00	unidad		113,00	2.260,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0346	20,00	unidad	PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 40 - PRESENTACION POR UNIDAD - PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 40 - PRESENTACION POR UNIDAD PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 40 - PRESENTACION POR UNIDAD	113,00	2.260,00
0347	20,00	unidad	PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 50 - PRESENTACION UNIDAD - PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 50 - PRESENTACION UNIDAD PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 50 - PRESENTACION UNIDAD	113,00	2.260,00
0360	5,00	unidad	PAPEL DE LIJA; NUMERO 80 - PAPEL DE LIJA; NUMERO 80 - PRESENTACION UNIDAD	1.442,00	7.210,00
0381	1,00	unidad	LUBRICANTE MULTIUSO - LUBRICANTE MULTIUSO PRESENTACION AEROSOL X 432 CC - TIPO DOBLE W40	932,00	932,00
0382	1,00	unidad	ESPATULA ACERO - ESPATULA ACERO ANCHO 160MM - MANGO DE MADERA	530,00	530,00
0420	20,00	unidad	ESPATULA ACERO - ESPATULA ACERO ANCHO 60MM - MANGO DE MADERA	6.343,00	126.860,00
0421	20,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L ACRILICO EXTERIOR-INTERIOR. COLOR BLANCO TIPO TERSINOL	535,00	10.700,00
0422	10,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 10 - MATERIAL GOMA ESPUMA POLIESTER TIPO GALGO - ARTE FOAM (FLOCK)	2.106,00	21.060,00
0423	2,00	unidad	ENDUIDO - ENDUIDO CAPACIDAD 4KG PLASTICO INTERIOR/EXTERIOR	27.948,00	55.896,00
0424	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO P/PISOS - PRESENTACION LATA X 20L DEPORTIVA COLOR ROJO TIPO TERSUAVE TERSOPORT	27.948,00	55.896,00
0425	6,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO P/PISOS - PRESENTACION LATA X 20L DEPORTIVA COLOR VERDE TIPO TERSUAVE TERSOPORT	24.646,00	147.876,00
0426	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO ESMALTE SINTETICO - PRESENTACION LATA X 20L COLOR BLANCO BRILLANTE MULTIPROPOSITO TIPO TERSUAVE	8.018,00	16.036,00
0427	4,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO IMPREGNANTE - PRESENTACION ENVASE X 4L SATINADO PARA CERAMICO/LADRILLO	7.350,00	29.400,00
0428	20,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO IMPREGNANTE - PRESENTACION ENVASE X 4L NATURAL PARA MADERA	180,00	3.600,00
0429	20,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CHATO - USO PINTURA - NUMERO 10 - MATERIAL CERDA	225,00	4.500,00
0430	20,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CHATO - USO PINTURA - NUMERO 15 - MATERIAL CERDA	290,00	5.800,00
0431	20,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CHATO - NUMERO 20 - MATERIAL CERDA CHINA	622,00	12.440,00
0432	2,00	unidad	PINCELETA Nro 40 - - PINCELETA Nro 40 - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO PRIMERA CALIDAD - ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR NEGRO BRILLANTE X 4 LTS	3.982,00	7.964,00
0433	2,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR AMARILLO BRILLANTE X 4 LTS	5.531,00	11.062,00
0434	2,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO TIPO	5.531,00	11.062,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0435	2,00	unidad	BRILLANTE - COLOR ROJO X 4 LTS ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR VERDE	3.982,00	7.964,00
0436	25,00	unidad	BRILLANTE X 4 LTS PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 22CM - MATERIAL LANA DE CORDERO PELO LARGO	872,00	21.800,00
0437	6,00	unidad	MEMBRANA - MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE X 20 LTS. TIPO LIQUIDA	16.121,00	96.726,00
0438	20,00	unidad	PAPEL DE LIJA - PAPEL DE LIJA NUMERO 220 - PRESENTACIÃ" N UNIDAD PARA MADERA	53,00	1.060,00
0440	20,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD 125CM3 COLOR MARRON	435,00	8.700,00
0441	20,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120ML COLOR NEGRO	435,00	8.700,00
0442	20,00	unidad	VIRUTA - VIRUTA PRESENTACION PAQUETE - MATERIAL METALICA X 250 GRS	683,00	13.660,00
0443	6,00	unidad	PINTURA - PINTURA A BASE DE CAUCHO PARA PILETA. COLOR AZUL X 20LTS	36.989,00	221.934,00
0444	16,00	unidad	DILUYENTE - DILUYENTE PRESENTACION A GRANEL X 4 LTS. PARA PINTURA BASE DE CAUCHO (PILETA)	4.142,00	66.272,00
0445	20,00	unidad	SELLADOR - SELLADOR EN CARTUCHO PARA JUNTAS Y FISURAS X 280CM3. APTO PARA PINTURA BASE DE CAUCHO.	3.518,00	70.360,00
0446	5,00	unidad	ESPATULA ACERO - ESPATULA ACERO ANCHO 150MM - MANGO MADERA	932,00	4.660,00
0464	200,00	unidad	GUANTE MOTEADO ANTIDESLIZANTE - GUANTE MOTEADO ANTIDESLIZANTE GUANTE; PROTECCION MOTEADO ANTIDESLIZANTE - MATERIAL ALGODON Y PVC - TIPO PALMA ANTIDESLIZANTE	330,00	66.000,00
0465	3,00	unidad	GUANTE; PROTECCION P/TAREAS GENERALES - MATERIAL CUERO DESCARNE - TIPO 5 DEDOS - LARGO PUÑO LARGOCM - GUANTE; PROTECCION P/TAREAS GENERALES - MATERIAL CUERO DESCARNE - TIPO 5 DEDOS - LARGO PUÑO LARGOCM GUANTE; PROTECCION P/TAREAS GENERALES - MATERIAL CUERO DESCARNE - TIPO 5 DEDOS - LARGO PUÑO LARGOCM largo 60 cm	999,00	2.997,00
0468	150,00	unidad	ANTIPARRA DE SEGURIDAD - ANTIPARRA DE SEGURIDAD VISOR CRISTAL ORGANICO - TIPO ANTEOJO - MATERIAL ADAPTABLE	472,00	70.800,00
0481	2,00	unidad	SEMIMASCARA - SEMIMASCARA TIPO C/DOBLE FILTRO - MATERIAL SILICONA	6.775,00	13.550,00
0488	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO SINTETICA - PRESENTACION ENVASE X 4L Color Verde Ingles	3.982,00	7.964,00
0489	10,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO ESMALTE SINTETICO - PRESENTACION ENVASE X 4L color marron tabaco	5.224,00	52.240,00
0490	4,00	unidad	AGUARRAS - AGUARRAS PRESENTACION LATA X 4 LITROS	2.896,00	11.584,00
0491	4,00	unidad	DILUYENTE POLIURETANICO - DILUYENTE POLIURETANICO PRESENTACION X 4 L Tiner	2.985,00	11.940,00
0492	4,00	unidad	ENDUIDO - ENDUIDO CAPACIDAD 4L	2.106,00	8.424,00
0496	3,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION	11.339,00	34.017,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0497	2,00	unidad	ENVASE X 20L para cielorraso PINTURA - PINTURA TIPO P/ALTA TEMPERATURA - PRESENTACION ENVASE X 1L color gris	2.549,00	5.098,00
0498	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA sintetico bermellon x 4 lts	5.531,00	11.062,00
0499	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO ESMALTE SINTETICO - PRESENTACION ENVASE X 4L amarillo brillante	5.531,00	11.062,00
0500	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO SINTETICA A BASE DE CAUCHO - PRESENTACION X 4L COLOR CELESTE	7.905,00	15.810,00
0501	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA impregnante color caoba x 20 lts	36.750,00	73.500,00
0503	3,00	unidad	PINTURA - PINTURA para pileta color blanco x 20 lts	39.521,00	118.563,00
0504	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA para pileta color azul x 20 lts	36.989,00	73.978,00
0505	3,00	unidad	MEMBRANA LIQUIDA - MEMBRANA LIQUIDA PRESENTACION BALDE X 20 LITROS - TIPO LIQUIDA -	16.121,00	48.363,00
0506	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO SINTETICA - PRESENTACION ENVASE X 4L brillante color negro	3.982,00	7.964,00
0507	1,00	unidad	PINTURA - PINTURA latex color teja roja x 20 lts	20.972,00	20.972,00
0508	5,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L exterior blanco	17.196,00	85.980,00
0509	10,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L interior blanco	12.689,00	126.890,00
0510	1,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L color gris exterior	20.972,00	20.972,00
0640	30,00	unidad	VIRUTA - VIRUTA PRESENTACION PAQUETE - MATERIAL ACERO -Viruta de acero gruesa	683,00	20.490,00
0641	30,00	unidad	VIRUTA - VIRUTA PRESENTACION PAQUETE - MATERIAL ACERO -Viruta de acero fina	683,00	20.490,00
0642	30,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA CINTA DE ENMASCARAR ANCHA -24mm x 40m	544,00	16.320,00
0643	30,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA CINTA DE ENMASCARAR ANCHA -48mm x 50m	886,00	26.580,00
0695	5,00	litros	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO CONVERTIDOR - PRESENTACION LATA X 4 LITROS - TIPO - -Color blanco	7.140,00	35.700,00
0696	5,00	litros	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO CONVERTIDOR - PRESENTACION LATA X 4 LITROS - TIPO - -Color rojo	8.228,00	41.140,00
0697	5,00	litros	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO CONVERTIDOR - PRESENTACION LATA X 4 LITROS - TIPO - -Color amarillo	8.228,00	41.140,00
0698	5,00	litros	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO	6.221,00	31.105,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0699	5,00	unidad	CONVERTIDOR - PRESENTACION LATA X 4 LITROS - TIPO - -Color negro CONVERTIDOR DE OXIDO - CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL - COLOR NEGRO - PRESENTACION ENVASE X 4L	7.583,00	37.915,00
0700	2,00	unidad	LIJA - LIJA LIJA -Numero 120	53,00	106,00
0701	2,00	unidad	LIJA - LIJA LIJA -Numero 240	53,00	106,00
0702	7,00	litros	PINTURA - PINTURA TIPO EXTERIOR - PRESENTACION ENVASE X 20L -Color teja	20.972,00	146.804,00
0703	7,00	litros	PINTURA - PINTURA TIPO EXTERIOR - PRESENTACION ENVASE X 20L -Color teja colonial	20.972,00	146.804,00
0704	10,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120CM3 -Color ocre	435,00	4.350,00
0705	10,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120CM3 -Color siena	435,00	4.350,00
0706	10,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120CM3 -Color negro	435,00	4.350,00
0707	10,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120CM3 -Color marron	435,00	4.350,00
0708	10,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CERDA - NUMERO 10 - MATERIAL CERDA	180,00	1.800,00
0710	10,00	unidad	PINCEL - PINCEL NUMERO 20 - MATERIAL CERDA -Para pintura	290,00	2.900,00
0711	10,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 25CM - MATERIAL LANA DE CORDERO -Pelo mediano	872,00	8.720,00
0712	10,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 22CM - MATERIAL LANA DE CORDERO -Antigota	659,00	6.590,00
0713	5,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO PINCELETA - USO PINTURA - NUMERO 30 - MATERIAL CERDA BLANCA	412,00	2.060,00
0715	2,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO EPOXI - PRESENTACION ENVASE X 20L -Color blanco	70.403,00	140.806,00
0716	3,00	litros	PINTURA - PINTURA -Pintura membrana x 20 litros	14.656,00	43.968,00
0717	2,00	unidad	ESPATULA ACERO - ESPATULA ACERO ANCHO N° 22 - MANGO MADERA -x3	2.053,00	4.106,00
0795	5,00	unidad	PINTURA - PINTURA PINTURA LATEX X 20 LITROS	6.343,00	31.715,00
0798	5,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO PINCELETA - USO PINTURA - NUMERO 30 - MATERIAL CERDA BLANCA	412,00	2.060,00
0799	10,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 25CM - MATERIAL LANA DE CORDERO	872,00	8.720,00
0800	10,00	unidad	ENTONADOR - ENTONADOR CAPACIDAD ENVASE X 120ML	435,00	4.350,00
0801	1,00	unidad	BARNIZ - BARNIZ TIPO SINTETICO - COLOR MARINO - PRESENTACION ENVASE X 4L	5.464,00	5.464,00
0811	1,00	unidad	FIJADOR - FIJADOR USO INTERIORES - COLOR TRANSPARENTE - PRESENTACION ENVASE X 10L	4.292,00	4.292,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0812	2,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA LATA DE ENDUIDO PLASTICO INTERIOR x 10 LTS PRIMERA CALIDAD.	4.311,00	8.622,00
0813	4,00	unidad	PINTURA; TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L - PINTURA; TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L PINTURA; TIPO AL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L SATINADO COLOR BLANCO	31.587,00	126.348,00
0814	10,00	unidad	PAPEL DE LIJA - - PAPEL DE LIJA - PRESENTACION EN HOJA - TIPO NRO 120 -	64,00	640,00
0815	10,00	unidad	PAPEL DE LIJA NRO 80 - PAPEL DE LIJA NRO 80 PARA PARED	64,00	640,00
0816	2,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO TIPO MATE - COLOR BLANCO PRESENTACION POR 4LT	6.552,00	13.104,00
0817	10,00	unidad	RODILLO - RODILLO MATERIAL LANA - LARGO 5CM TERMOFUSIONADO	174,00	1.740,00
0818	5,00	unidad	RODILLO - RODILLO MATERIAL SINTETICO - LARGO 22CM	703,00	3.515,00
0821	4,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO DE ENMASCARAR - ANCHO 36MM - LARGO 50M - MATERIAL PAPEL	775,00	3.100,00
0822	1,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO TIPO SATINADO - DESTINO INTERIORES - COLOR NEGRO BRILLANTE PRESENTACION POR 4LT	6.989,00	6.989,00
0823	1,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO DEMARCAACION VIAL COLOR AMARILLO - PRESENTACION POR 4LT	11.385,00	11.385,00
				Total....	9.539.144,00
Importa la presente O/C la suma de pesos NUEVE MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.